
 

 

 

 
 

 

 

 

   

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vydání zdarma 

 

 

 

 

 



 
- 2 - 

  

Vážení spoluobčané, 
 

právě skončil rok 2016. Jaký byl? Co nás čeká v roce 2017? 

V rámci obce to byl rok spojený s dokončováním projektů Revitalizace podhradí hradu Vildštejn a Dětská hřiště, 

sportoviště. Současně to byl rok plný příprav na nové projekty. Prakticky celý rok probíhaly práce, spojené s přípravou 

projektu na výstavbu nové hasičské zbrojnice. Žádost o dotaci byla podána 28.12.2016. Informaci o tom, zda byla 

žádost vyřízena kladně a Skalná bude mít do dvou let novou hasičskou zbrojnici, obdržíme v příštích měsících. Minulý 

rok se rovněž připravovala projektová dokumentace na zasíťování 16 stavebních pozemků v prostoru za Vilovou ulicí. 

Na jaře letošního roku dojde k zahájení stavebních prací. V minulém roce se vyskytla pro naši farnost možnost opravy 

kostela sv. Jana Křtitele. Rádi jsme se stali na tomto projektu partnery spolu s naší partnerskou obcí Neusorg a její 

farností, na projektu v rámci přeshraniční spolupráce Cíl ETZ 2014-2020 Česko-Bavorsko. Pokud vše dopadne tak, jak 

má, mělo by se s opravou kostela začít také v tomto roce. Dále jsme podali žádost o dotaci na zateplení a výměnu oken 

v mateřské školce. FK Skalná z.s. ve spolupráci s námi podal žádost o dotaci na rekonstrukci fotbalových tribun. 

Minulý rok se nám po určitém zdržení podařilo vybudovat spojovací chodník mezi ulicí Česká a Vilová. Za radnicí 

jsme osadili cvičební prvky pro seniory.  

Vyhráli jsme v rámci soutěže Obec roku Zelenou stuhu/péče o zeleň a veřejná prostranství/ v Karlovarském kraji a 

v celostátním klání pak 2. místo mezi 11 zúčastněnými kraji. Z finanční odměny bychom chtěli v letošním roce upravit 

Kostelní náměstí s jeho nejbližším okolím.  

Je toho spoustu dalšího, co bychom chtěli zrealizovat.  

Přeji Vám všem do nového roku především hodně zdraví a spokojenosti, to ostatní již bude záležet na každém z nás. 
 

Mgr. Rita Skalová 

starostka města 

Návštěva v Neusorgu 
 

19.12. jsme se již tradičně s místostarostou Ing. Radomilem Goldem zúčastnili předvánočního zasedání zastupitelstva 

naší partnerské obce Neusorg. Spolu s panem starostou Petrem Königem jsme konstatovali, že jsme oproti velkým 

oslavám 20 let našeho partnerství, 25. výročí naplnili prací na přípravě projektu, týkajícího se opravy našich kostelů a 

zároveň i sestavením celé řady kulturních akcí mezi našimi obcemi pro příští roky. Chtěla bych touto cestou předat 

všem občanům Skalné srdečný pozdrav vedení obce Neusorg s přáním všeho dobrého do nového roku 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rita Skalová 

starostka obce 

 

Společenská kronika 
 

Jubilanti měsíce ledna 
  

 Věra Jiráková  85 let 

 Josef Mašek             82 let 

                                                   

Blahopřejeme 

 

Matrikářka  MěÚ Skalná : Jana Herrová 



 
- 3 - 

  

Město Skalná vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice 

 

Knihovník / Knihovnice 
 

Místo výkonu práce : Skalná 

Platové zařazení : 7. platová třída 

Pracovní úvazek : plný 

Termín nástupu : dle dohody 

 

Požadavky úřadu :  

-  minimálně úplné středoškolské vzdělání zakončené maturitou / výhodou 

SŠ knihovnického směru / 

-  jedná se o kombinovanou funkci knihovník/knihovnice a kulturní 

pracovník/pracovnice 

-  počítačová a informační gramotnost 

-  orientace v české a světové literatuře 

-  dobrá komunikativnost a organizační schopnosti 

-  časová flexibilita, pořádání akcí v knihovně, spolupráce při pořádání akcí 

města, spolupráce se spolky       

                                -     důslednost, spolehlivost, pečlivost                                       

Výhodou je : praxe v oblasti knihovnictví  a organizování kulturních akcí 

 

Písemná přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti: 

- jméno, příjmení a titul zájemce 

- datum a místo narození zájemce 

- státní příslušnost zájemce 

- místo trvalého pobytu zájemce 

- číslo občanského průkazu 

- datum a podpis zájemce 

- podepsané prohlášení zájemce v následujícím znění: 

 

Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku k účasti na veřejné 

výzvě na pracovní pozici „vedoucí technických služeb „ dávám ve smyslu zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlas k jejich shromažďování, zpracování a 

uchování v rozsahu nezbytném pro provedení výběru zájemce. Jméno a příjmení, datum 

narození a vlastnoruční podpis. 

K přihlášce je nutno připojit tyto doklady : 

- strukturovaný životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních, odborných 

znalostech a dovednostech 

- výpis z Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců 

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Přihlášku s přílohami lze odevzdat osobně na MěÚ Skalná nebo zaslat na adresu : Městský 

úřad Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná k rukám tajemnice nejpozději do 31. leden  2017 do 

15,00 hod. Uzavřenou obálku označte „Výběrové řízení – knihovník / knihovnice“.  

 

Vyvěšeno:                                                                              Ing. Hrnčálová Marie 

Sejmuto :                                                                               tajemnice MěÚ Skalná 



 
- 4 - 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Začátek nového roku 2017 v mateřské škole 
Nejprve ohlédnutí za vánoční akcí pro širokou rodičovskou veřejnost, která se konala ve čtvrtek 15. prosince 

v podvečer - VÁNOČNÍ BESÍDKA ve všech třídách. Vánoční vystoupení se dětem ve všech třídách moc povedlo. 

Nejmladší děti ze třídy Berušek vystoupily jako vánoční andělíčci, Sluníčka se proměnila na čertíky a Motýlkové na 

vánoční skřítky. Závěrem každé besídky byla předvánoční pohoda s rodiči i dětmi u cukroví a čaje. Zde jsme mohli 

společně vstřebávat příjemně prožité vánoční chvíle. Na rozloučenou dostaly děti jako odměnu za snažení 

čokoládového Mikuláše plněného sladkým překvapením a rodiče si odnesli na památku či výzdobu vánoční výrobky 

dětí. Mikuláše za odměnu pro děti všech tříd věnovalo město Skalná, kterému tímto velice děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 5 - 

  

V pondělí 19. prosince se konal výlet autobusem pro třídu Motýlků a několik dětí ze třídy Sluníček do 

západočeského divadla v Chebu na krásné vánoční 

představení „ Příběhy včelích medvídků“. Doprava pro nás 

vypraveným autobusem byla dětem zajištěna zdarma. 

 

Děti ze zájmového kroužku „ Malých přírodovědců“ se na 

konci prosince společně s vedoucí kroužku i panem 

myslivcem vypravily do lesa a ozdobily také zvířátkům 

vánoční stromek dobrotami, které si děti předem přinesly – 

jablíčka, mrkev, zrní, kaštany, žaludy, suché pečivo, listy 

kapusty aj. Věříme, že zvířátkům nachystané pamlsky 

chutnaly a měla radost, že na ně myslíme. Během ledna to 

půjdeme přímo ke stromku v lese zkontrolovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hned v pondělí 2. ledna čekalo na děti ve všech třídách krásné 

překvapení pod vánočními stromky. To bylo nadšení, radostných 

údivů a rozzářených oček, když děti objevily dárky od Ježíška také 

u nás ve školce. Dárky byly zakoupeny z finančních prostředků 

zřizovatele – Města Skalná. Tyto prostředky zřizovatel poskytl do 

rozpočtu MŠ na rok 2016. Nejvíce se dětem letos líbily stavebnice 

Lego, kočárky, autodráhy, molitanová stavebnice složená z velkých 

dílů, velká auta, varná konvice a nové hrnce do dětské kuchyňky 

ad. 

 

Začátkem měsíce ledna jsme také využili sněhovou nadílku k zimní 

radovánkám. Všechny třídy si užily hry na sněhu i se sněhem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 

  Za mateřskou školu Bronislava Kuželková 

 



 
- 6 - 

  

Vánoční besídka u mladých hasičů 
Každoročně před Vánocemi pořádáme v hasičárně vánoční besídku. Letos jsme besídku zahájili přípitkem, 

děti přednesly vánoční básničky, zazpívaly koledy i v doprovodu trubky, na kterou nám pěkně zahrál Péťa 

Benedikt. Odměnou za vystoupení byla vynikající zmrzlina od pana Janouška, kterému moc děkujeme. 

Nechyběla ani zábava v podobě her a našich oblíbených hasičských scének, u kterých jsme se moc nasmáli. 

Navštívil nás i starosta našeho sboru Josef Marianus a velitel výjezdové jednotky Roman Melničuk. 

Společně s námi zhodnotili uplynulý rok a poté jsme usedli ke slavnostní večeři. Na závěr besídky jsme si 

rozbalili dárečky, které jsme našli pod stromečkem. 

Děkujeme všem, kteří nám v předešlém roce pomáhali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kateřina Schveinerová 

vedoucí mladých hasičů 

 

Informace ze ZŠ 
 

Návštěva Západočeského divadla v Chebu 

Těsně před vánočními prázdninami se žáci 5.- 9.třídy vydali na velmi zdařilé a příjemné představení v 

podání herců a hereček Západočeského divadla v Chebu "Jak utopit doktora Mráčka aneb konec vodníků v 

Čechách." Jednalo se o jedno z posledních uvedení této hry, proto jsme byli rádi, že jsme se mohli výborně 

pobavit. Herci podali opět výborný výkon nejen herecký, ale též pěvecký a taneční, navázali kontakt s 

publikem a byli po zásluze odměněni dlouhými a bouřlivými ovacemi.  

 

Denisa Goldová 

 

Tříkrálové zpívání v kostele 

Na Tři Krále se náš Příležitostný Adventní Soubor (PAS) složený z dívek z 5.-9. ročníku rozloučil s 

Vánocemi v kostele sv. Jana Křtitele ve Skalné. Pokud je to v našich silách, zpíváme pro potěšení našim 

nejmenším - budoucím školáčkům - a paním učitelkám z MŠ v krásném prostoru našeho kostela. Na flétnu 

nás tentokrát doprovodila žákyně 9. ročníku Anežka Marie Zachařová. Na závěr si s námi všichni zazpívali 

Tříkrálovou koledu.                                                                                 

 

Denisa Goldová 

 



 
- 7 - 

  

Sportovní zprávy 

Žáci naší školy se velmi aktivně účastní různých sportovních akcí. Zde vám nabízíme malý přehled : 

30.11.2016 se konalo ve Františkových Lázních okrskové kolo v halovém fotbale starších žáků, naše 

družstvo postoupilo do okresního kola, které se konalo 7.12.2016 opět ve Františkových Lázních. Naši hoši 

se umístili na 3. místě. 

 16.12.2016 proběhlo opět ve Františkových Lázních okrskové kolo ve florbalu. Mladší žákyně se umístily 

na 3.místě, starší žákyně obsadily také 3. místo, stejně tak družstvo starších žáků. Mladší žáci vybojovali 1. 

místo a s ním postup do okresního kola, které se konalo 10.1.2017 v Chebu. Zde si naši hoši opět vybojovali 

v silné konkurenci 1. místo a postupují do krajského kola, které se bude konat 16.1.2017 v Karlových 

Varech. Držíme jim palce a přejeme mnoho štěstí !                                                                   

   Věra Heřmánková 
Exkurze do planetária v Chebu 

Dne 14. 12. se žáci 6. třídy jeli podívat do planetária na výukový program "O Zemi", který doplnil zábavnou formou 

naše probrané učivo na hodinách zeměpisu. Na modelu žáci viděli situace, jak dochází k zatmění Měsíce a Slunce, 

pozorovali zdánlivý pohyb hvězd na obloze, seznámili se s některými vesmírnými tělesy jako např. meteory, komety, 

planety. Kromě toho si děti mohly prohlédnout, ale i osahat skutečný meteorit, který se gymnáziu podařilo získat z 

východní Sibiře. Děti této třídy se do chebského planetária dostaly poprvé a byly velmi spokojené a překvapené, co 

takové planetárium nabízí.  

 

Na modelu žáci viděli situace, jak dochází k zatmění Měsíce a Slunce, pozorovali zdánlivý pohyb hvězd na obloze, 

seznámili se s některými vesmírnými tělesy jako např. meteory, komety, planety. Kromě toho si děti mohly 

prohlédnout, ale i osahat skutečný meteorit, který se gymnáziu podařilo získat z východní Sibiře. Děti této třídy se do 

chebského planetária dostaly poprvé a byly velmi spokojené a překvapené, co takové planetárium nabízí. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Heczková 

 

Vánoční koncert 

Krásný předvánoční čas jsme si v Chanosu zpříjemnili VÁNOČNÍM KONCERTEM. Zahrát, zazpívat a připomenout 

nám vánoční zvyky přijela, tak jako každý rok paní Alenka Boháčová i se svým kolegou z LŠU Chodov.  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martina Turečková 

http://www.zsskalna.cz/view.php?cisloclanku=2016120007
mailto:zastupce(at)zsskalna.cz


 
- 8 - 

  

K U L T U R A 
 

Přehled kulturních pořadů pro měsíc leden 2017: 
Muzeum Cheb  
Otevírací doba:  

Otevírací doba: 1. ledna 2017 PLATÍ UPRAVENÁ OTEVÍRACÍ DOBA  13:00 - 17:00 

1. Výstava „Krása času. Hodiny ze sbírky Muzea Cheb“ - potrvá od 11.11.2016 do 1.1.2017, pokračuje od 8.4.2017 do 4.6.2017. 

Výstava představí návštěvníkům nejcennější a nejlépe zachované hodiny z muzejní sbírky Muzea Cheb s těžištěm zejména v období 19. století 

(např. nástěnné lidové hodiny, sloupkové, stolní, stojací atd.). 

Od 2. ledna 2017 BUDOU EXPOZIČNÍ PROSTORY MUZEA  Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ UZAVŘENY ! 

Předpokládaný termín otevření je 8.4.2017. 

Kulturní centrum Svoboda   
29.01.  15:00 LEDNOVÝ MAŠKARNÍ REJ – POHÁDKY TISÍCE A JEDNÉ NOCI 

04.02. 20:00 46.REPREZENTAČNÍ OKRESNÍ MYSLIVECKÝ PLES 

11.02. 20:00 JEZDECKÝ PLES KARLOVARSKÉ OBLASTI 

Západočeské divadlo Cheb            

21.01.   19:00 Ženy na pokraji nervového zhroucení     ZDCH 

27.01.   19:00 Othello – PREMIÉRA       ZDCH | skupina P 

03.02.   19:00 Noc bláznů        ZDCH 

04.02.   19:00 Marie Antoinetta        ZDCH 

05.02.   16:00 Ženy na pokraji nervového zhroucení     ZDCH | MATINÉE 

06.02.   19:00 LOUSKÁČEK - host    ZDCH | Severočeské divadlo opery a baletu, Ústí nad Labem 

07.02.   19:00 Listopad         studio d 

08.02.   19:00 Jméno         studio d 

09.02.   19:00 Othello         ZDCH | skupina E|změna 

11.02.   19:00 Jak utopit dr. Mráčka       ZDCH | derniéra 

14.02.   19:00 Lázeňská veverka        studio d 

Divadlo Boženy Němcové Františkovy Lázně   
19.01. 19:30 PERLY OPERETY 

24.01. 19:00 SVĚTÁCI 

26.01. 19:30 OD STRAUSSE PO LEHÁRA 

31.01. 19:30 KARLOVARKA 

01.02. 19:30 PÁNSKÁ ŠATNA ANEB IMPROVIZACE V YPSILONCE 

02.02. 19:30 TŘI TENOŘI 

07.02. 19:00 KLÍČE NA NEDĚLI 

09.02. 19:30 KYTICE SLAVNÝCH MELODIÍ 

14.02. 19:30 LIVE JAZZ CONCERT 

15.02. 19:30 Z OPERETY DO OPERETY 

 

Kino SVĚT Cheb    
15. 01. 17 Ne 14:00 Anděl Páně 2 
  16:00 Zpívej 
  18:00 Všechno nebo nic 
  20:00 Velká čínská zeď 
16. 01. 17 Po 17:30 Proč právě on? 
  20:00 Rogue One: Star Wars Story 
17. 01. 17 Út 17:30 Proč právě on? 
  20:00 Rogue One: Star Wars Story 
18. 01. 17 St 17:30 Proč právě on? 
  20:00 Rogue One: Star Wars Story 
19. 01. 17 Čt 16:00 Anděl Páně 2 
  17:50 Assassins Creed - 3D 
  20:00 xXx: Návrat Xandera Cage - 3D 
20. 01. 17 Pá 16:00 Anděl Páně 2 
  17:50 Assassins Creed - 3D 
  20:00 xXx: Návrat Xandera Cage - 3D 
21. 01. 17 So 14:00 Trollové - 3D 
  16:00 Anděl Páně 2 
  17:50 Assassins Creed - 3D 
  20:00 xXx: Návrat Xandera Cage - 3D 
22. 01. 17 Ne 14:00 Divoké vlny 2 
  16:00 Anděl Páně 2 
  17:50 Assassins Creed - 3D 
  20:00 xXx: Návrat Xandera Cage - 3D 
23. 01. 17 Po 17:30 Všechno nebo nic 
  20:00 Rozpolcený 
24. 01. 17 Út 17:30 Všechno nebo nic 

  20:00 Rozpolcený 
25. 01. 17 St 17:30 Všechno nebo nic 
  20:00 Rozpolcený 
26. 01. 17 Čt 16:00 Psí poslání 
  17:50 Resident Evil: Poslední kapitola - 3D 
  20:00 Spojenci 
27. 01. 17 Pá 16:00 Psí poslání 
  17:50 Resident Evil: Poslední kapitola - 3D 
  20:00 Spojenci 
28. 01. 17 So 14:00 Zpívej - 3D 
  16:00 Psí poslání 
  17:50 Resident Evil: Poslední kapitola - 3D 
  20:00 Spojenci 
29. 01. 17 Ne 14:00 Anděl Páně 2 
  16:00 Psí poslání 
  17:50 Resident Evil: Poslední kapitola - 3D 
  20:00 Spojenci 
30. 01. 17 Po 17:30 Miluji tě modře 
  20:00 Resident Evil: Poslední kapitola 
31. 01. 17 Út 17:30 Miluji tě modře 
  20:00 Resident Evil: Poslední kapitola 
01. 02. 17 St 17:30 Miluji tě modře 
  20:00 Resident Evil: Poslední kapitola 
09. 02. 17 Čt 17:40 , 20:00 Padesát odstínů temnoty 
10. 02. 17 Pá 17:40 , 20:00 Padesát odstínů temnoty 
11. 02. 17 So 17:40 , 20:00 Padesát odstínů temnoty 
12. 02. 17 Ne 17:40 , 20:00 Padesát odstínů temnoty 

 

http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAR
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZZW
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAY
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAO
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAR
http://www.operabalet.cz/?page=rep&id=332
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAA
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAX
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZZW
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZK
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAP
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=qFVtjOXJUgnQbBX4yRMl4g
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=VfOJ%2bhjezsmWGVFocOOWDA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=6uJRGGulxJv89Em9eJFUWA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=PnwrlhkB6H%2b5yZFy0NEJcg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=R0lNOpnTHn995M6uUQRPNg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=Xi30jjxVxlO6Q6cc8ulLoA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=ddHF0OGvQ2HLq0OWCOI3cw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=A4zxeUW05LBgl9WakbTlaw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=QWMvbu7VbuF7U8RkB5buHA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=geOR0lrU8AxLv%2b19gFc9fw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=7T2GDvOj2bgNAn3SIVGdgw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=fdPB2AWAx0VbIDn4MekiKA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=Om4mEWQ8%2b9%2fLnA3x75lgtQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=zx570%2bOfyayr4aZjdWxY8w
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=dxnOBlkKRHwbak%2bjpGzjxA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=Z%2fexS9f7Eu7RgmziCFxAAQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=BsYch7RfhHfQSdTfUzMUEQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=czNmnmKBetM2XFOLAXxjUQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=mv7U15TeX0S0By1kJC1mlg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=3McwBISSZmg%2b12LdTY2wRA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=rMabrcFP3f%2bWq9Z3Rbxe2w
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=m%2fgzUXCx8De739PwtBmW%2fw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=SltmOP%2fmvyeTQMqS0B%2fvcw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=QrPsxLw%2fpNVtMJp7%2fBa6NA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=IK%2fCYIJ%2fmYhk5uhWf90X2g
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=ifPssQa9Q7kxY5BoubKVrQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=eh7d0HAdzMpY9%2b%2bSVx7cPQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=fHFQvkhHYNqtlR1xGOENLA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=57BdOSmZ%2fvgHV681JcxOeg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=hMNlWvcphkfQ6U1zp77e7Q
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=MOylsejhWJaZXwJAQf0NZA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=mjsWog0xYZx0xccrFBSMgQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=Wofz%2bcwLsxHsoR12zJWStg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=RXY8GEVLMg6UFEURyO9CZA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=zlXOskHcBBu47%2bNAHyaNTA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=dG1erPrMdCyuIq4fPPpuKQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=pPuXHwAHPQi1mI%2bxsnTr%2bg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=oVdguHSwH3zUTESu%2fMMOgA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=rAhVNf9vhC1f%2bZ%2fuJ3V05Q
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=ZdCiEN1wqM9dUuRySdLElA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=HBW4ceWKNiUY4uDCT0vjjw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=ZslxvwGINW8Si3HQcKiapA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=ciJdd%2bzeRa33LrcMmisOsw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=NZWocfgFN72hKdL1ZAQkmA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=SHXmOdPRMtVBX6ilOVrQBg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=carWaiZaziCXn%2beNb19Jjg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=hDkSYFYRRV8F%2bxGuyU0LYQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=IV67ghoHnklLpBcavvgFHQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=X2TG90d3uaPeBBaKEPxIeA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=68IBifjOVXPyH7pdxjP%2fpA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=2uY%2fIROL92VtpN1isSY%2f8g
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=C%2fDuhDDofCuEhYpXWub6kA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=fTSlBLB8C9NvOsuW%2b5UF4w
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=7M3fD8RFAq2sIfI4M1f30A
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=bbSzxoj7DMsWi0rMHglCHw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=%2fqcBkfIQCnYkx%2fbjhGqVXQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=%2fr8aGO3Zh5s9Wp%2b8Ww70%2fA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=hK7Ho34gUx8J8rs%2fZXYTqA


- 9 - 

 

Rodina s dětmi koupí ve 

Skalné samostatně stojící 

dům s pozemkem od 800 

do 2500 m2, v dobrém 

stavu, případně s nutností 

drobných oprav.  

 

Koupě napřímo přes 

advokáta v Chebu nebo 

RK.  

 

Tel.: 724 335 587,  

e-mail: whirt@seznam.cz 

  



- 10 - 

 

Salon Magnolia 
 

Dámská i pánská kosmetika 

Ošetření hyaluronem i botoxem 

Abraze pleti, Kyslíková terapie 

Klasická, francouzská a japonská 

manikúra 

Zdobení i  modeláž, úprava nehtů 

Zdravotní pedikúra i pro 

diabetiky 
 

Těšíme se na Vaši návštěvu 

Ilona Kuhnla 

Tel.: +420 776865955 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Redakce děkuje všem přispěvatelům. Neotištěné příspěvky budou zveřejněny v dalších číslech. Názory redakce se vždy nemusí shodovat s názory 

přispěvatelů. SKALENSKÝ ZPRAVODAJ – měsíčník Skalenské radnice vychází 12x ročně • vydává a tiskne Město Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná, 
IČO:00254231 • vydávání povoleno pod registrační značkou MK ČR  E 11481 • tel. 354548823 • příspěvky zasílejte na adresu MěÚ Skalná, Sportovní 9,   

 e-mailem: zpravodaj@skalna.cz,• uzávěrka každého čísla k 10.dni daného měsíce • vyšlo 17.ledna 2017 • příspěvky v elektronické podobě uvítáme.  
Ten, kdo neobdrží Skalenský zpravodaj do své poštovní schránky si jej nově může zdarma vyzvednout na Městském úřadě ve Skalné. 

Salón Pavla ve Skalné 
Hotel Garni Vildštejn Česká 75 Skalná 
(vchod zadem přes parkoviště hotelu) 

 

Nabízí: 
PEDIKÚRU 120 Kč 
MANIKÚRU 80 Kč 
GELOVOU MODELÁŽ se zdobením 250 Kč 
KOSMETIKU CELKOVOU  300 Kč 
(obsahuje: úpravu obočí, masáž dekoltu a obličeje, čištění 
pleti, peeling, masku na obličej a dekolt, na závěr krém) 
BARVENÍ OBOČÍ   40 Kč 
BARVENÍ ŘAS  50 Kč 
HLUBOKÉ ČIŠTĚNÍ PLETI 150 Kč 
DEPILACE OBLIČEJE                                       od  30 Kč 
ÚPRAVA OBOČÍ   30 Kč 
DEPILACE RUKOU A NOHOU                       od  150 Kč 
RŮZNÉ DRUHY MASÁŽÍ                                od  200 Kč 
dále nabízí: PARAFÍNOVÝ ZÁBAL NA RUCE A NOHY,          
P-SHINE NA NEHTY, TRVALOU NA ŘASY, MIKROMASÁŽ 
OČNÍHO OKOLÍ, BIO-DETOX PŘES CHODIDLA 
 
objednávky telefonicky :  
ranní, odpolední - na čísle 739 135 088                                                                                                                          
 
odpovědný vedoucí: Pavla Hottmarová 
 
 

 


